Meta Parcial Realizada

-  Concorrência nº16 de 2024, Execução de projeto de 
Pavimentação Asfaltica nas Ruas Juvenal Ribeiro da Silva, Rua 
Regina Kuminiski Pereira, Camarista João Hirt, Ademar Moraes e 
Ludovico Schuster, com área total de 14.047,80m², R$ 3.016.716,00 
(Três milhão, dezesseis mil, setecentos e dezesseis reais).
- Concorrencia nº 005/2024, execução de projeto de Pavimentação 
Asfaltica nas Ruas Dorival Tomaz, Macil Guerber e Antônio 
Marques, nos Bairros Volta Grande e Sitio dos Rauen, com área total 
de 5.858,45m², R$ 1.372.200,00 (Hum milhão, trezentos e setenta e 
dois mil, duzentos reais).
- Concorrência nº 017/2024, Execução de projeto de Pavimentação 
Asfaltica nas Ruas Ervino Paulo Weinshultz, Bairro Roseira e Rua 
Jacob Maidl, no Bairro Seminário, com área total de 8.030,59m², R$ 
1.803.265,06.

27.936,84
m²

1.020 13.003 Urbanizar a cidade - Centro e Bairros do Município.